
Největší výběr přívěsů v České republice!

Redukce zásuvky 7>13 pólů (obrácená)
 

Unser Preis ohne MwSt.: 165 CZK
200 CZK inkl. MwSt.

Pondělí-Pátek
8-17hod

Rufen Sie an
774 004 618, 775 606 022

377 829 094

 
Výbava a doplňky Nähere Beschreibung

•
Redukce slouží k přípojení přívěsu s třináctipólovou
12V zástrčkou - vidlicí (ISO 11446) do standardní
sedmipólové 12V zásuvky (ISO 1724) tažného
automobilu. Krátké provedení redukce neprodlužuje
zbytečně spoj. Redukci lze mít trvale nasazenou na
zástrčce přívěsu a snímat ji pouze v případě potřeby.
Redukce převádí všechny funkce vyvedené v
sedmipólové zásuvce automobilu - levý a pravý blinkr,
levé a pravé koncově světlo, brzdová světla, mlhovku
a kostru.
Pokud je přívěs s třináctipólovou zástrčkou (vidlicí)
vybavený zpátečkou, nelze jí přes redukci rozsvítit,
protože ve standardním předpisovém zapojení není v
sedmipólovém provedení zásuvky na autě pro
zpátečku již volný kontakt. Podobně redukce
nepřevádí další funkce, které mohou být na přívěsu s
třinástipólovou vidlicí zapojeny (trvalé napájení
spotřebičů, nabíjení baterie a pod.)
 
 
Zapojené vstupy - výstupy:
1 - levý blinkr
2 - mlhovka
3 - kostra
4 - pravý blinkr
5 - pravá koncová svítilna
6 - brzdové svítilny
7 - levá koncová svítilna
Technische Spezifikationen können sich auch ohne
einen ausdrücklichen Hinweis ändern. Die
Abbildungen dienen nur zur Information und können
in der Ausstattung auch verschiedene Extras
beinhalten.

Kontaktní informace
Řepná 36, 321 02 Plzeň, kancelář: +420 608 861 470, díly: +420 774 004 618,        +420 775 606 022 , tel: +420 377 828 103, fax:
+420 377 829 096, Email: info@autovia.cz


